‘Wrzesieﬁ \

zwrot kosztow za leki dla

1.09.2 -24 t Tosk
01.09.2009 >392 buldozka Walleao oskowa > 639,35 zt
01.09.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 5 637,35 zt
01.09.2009 -34,99 zt|podktady higieniczne dla Buby 5602.36 zt
01.09.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 600,36 zt
: . Pod Anielskimi
01.09.2009( -500,00 zt|leczenie buldozka Wallego Skrrvdiami 5 100,36 zt
01.09.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 098,36 zt
1.09.2009 -326,00 zt szczepienia, odrobaczenie i Cent dr Seidl
01.09 ?'|stervlizacia buldozki Buby entrim dar seida 4 772,36 zt
01.09.2009 -2,00 zt|optata za przelew 4 770,36 zt
01.09.2009 5,00 zt|buldozek Wally gosiap 4 775,36 zt
01.09.2009 50,00 zt|buldozek Gacek Natalia B. Watbrzych 4 825,36 zt
01.09.2009 25,00 zt|buldozek Wally Teresa0407 4 850,36 zt
01.09.2009 10,00 zt| kot Jancio marwo 4 860,36 zt
01.09.2009 50,00 zt|sterylizacje Dagmara L. Ostrow Wlkp 4 910,36 zt
02.09.2009|  -10,00 zt|PrZekazanie omytkowej wplaty z |\ 51y 5 0.5
| ceqietek allearo 4 900,36 zt
02.09.2009 10,00 zt|koty w DT Fioletowy EIf 4 910,36 zt
02.09.2009 5,00 zt|{kot Jancio marcin-2007_2007 4 915,36 zt
za pobyt Rudzi w szpitaliku . .
02.09.2009 30,00 zt (ctervlizacie) Aniaczymania 4 945,36 7t
02.09.2009 10,00 zt|buldozek Wally Krystyna Ch. 4 955,36 zt
02.09.2009 5,00 zt|kot Jancio nancy punk 4 960,36 zt
03.09.2009 -75,47 zk zwirek do hoteliku i dla
?ltvmczasowiczéw Gosi 4 884,89 zt
03.09.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 4 882,89 zt
koty z Sokolnik (bazarek :
03.09.2009 35,00 zt Andorkil psiama 4 917,89 zt
koty z Sokolnik (bazarek :
03.09.2009 37,00 zt Andorki) pliszka 4 954,89 7t
03.09.2009 12,00 zt|buldozek Wally karolakr2 4 966,89 zt
03.09.2009 10,00 zt|buldozek Wally asroczka 4 976,89 zt
04.09.2009 5,00 zi|buldozek Wally sadysia 4 981,89 zt
.- Agata B. Kedzierzyn-
04.09.2009 135,00 zt|kot Jancio Kosle 5116,89 zt
04.09.2009 10,00 zt|buldozek Wally eturekl 5 126,89 zt
04.09.2009 30,00 zt|buldozek Gacek (bazarek netti) [aarionne 5156.89 7t
07.09.2009 15,00 zt|buldozek Gacek lukal 5171,89 zt
kotka Makatka - schronisko, na
7.09.2009 6,00 zt ’ Agata K.
07.09 z smaczek dla kotki gata 5177,89 zt
07.09.2009 10,00 zt|dar dla kotkow Iwona W. Bydgoszcz 5 187,89 zt
07.09.2009 5,00 zt|buldozek Wally karolina-ke 5 192,89 zt
07.09.2009 -170,61 zt|wizyta wet buldozka Kuki i Sonia |Centrum dr Seidla 5022.28 7t
07.09.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 020,28 zt
09.09.2009 10,00 zt|koty z Sokolnik magicmada 5 030,28 zt
09.09.2009 30,00 zt|buldozek Wally Polla 5 060,28 zt
09.09.2009 30,00 zt|buldozka Kulka Polla 5 090,28 zt
09.09.2009 50,00 zt|buldozek Gacek Szeve-S1 5 140,28 zt
10.09.2009 20,00 zt|buldozek Gacek Anna B. Warszawa 5 160,28 zt
10.09.2009 70,00 zt|buldozka Pimpa Tomasz B. Koszalin 5 230,28 zt
10.09.2009 40,00 zt|darowizna Justyna Ch. Niemcz 5 270,28 zt




10.09.2009 100,00 zt{buldozka Emilka 5 370,28 zt
10.09.2009 10,00 zt| kot Jancio akamutos 5 380,28 zt
10.09.2009 50,00 zt|buldozka Emilka Krystyna B. Otwock 5 430,28 zt
11.09.2009 39,00 zt|buldozek Gacek wojtito 5 469,28 zt
11.09.2009 600,00 z|buldozka Emilka [ystyna .S, 6 069,28 1
11.09.2009| 50,00 zt|buldozka Emilka Cvga”rfzsazv'jz P.-Z. 6 119,28
11.09.2009 50,00 zt|buldozka Emilka Szeve-S1 6 169,28 zt
11.09.2009 100,00 zt|buldozka Emilka P.H.U "Piotrowscy" 6 269,28 zt
14.09.2009 25,00 zt|buldozek Wally Karolina K. Poniatowa 6 294,28 zt
14.09.2009 10,00 zt|buldozek Wally gosiap 6 304,28 zt
14.09.2009 25,00 zt|buldozka Emilka gosiap madams 6 329,28 zt
14.09.2009 10,00 zt|buldozek Wally lakicatll 6 339,28 zt
14.09.2009 20,00 zt|buldozek Gacek nataleczka 6 359,28 zt
14.09.2009 30,00 zt|kot Jaricio Qg;t: B. Kedzierzyn- 6 389,28 71
14.09.2009 150,00 zt|buldozek Gacek aniao i ostecx studio 6 539,28 zt
14.09.2009 50,00 zt|buldozek Wally Krystyna B. Jozefow 6 589,28 zt
14.09.2009 50,00 zt|buldozek Wally Agnieszka K. Olkusz 6 639,28 zt
14.09.2009 50,00 zt|buldozka Pimpa olimpia50 6 689,28 zt
14.09.2009 400,00 zt|buldozka Emilka Marta B. Warszawa 7 089,28 zt
14.09.2009 5,00 zt|buldozek Wally wet w 7 094,28 zt
14.09.2009 5,00 zt|buldozek Wally vaxation 7 099,28 zt
Emilia M. Salon
14.09.2009 150,00 zt|buldozek Paco Ervzierckl Emi 7 249,28 7t
14.09.2009 10,00 zt|buldozek Wally madamsl1 7 259,28 zt
14.09.2009 -36,02 zt Jheodt:E:Je dla Sokolnickich w 7 223,26 2
14.09.2009 -2,00 zt|optata za przelew 7 221,26 zt
14.09.2009 20,00 zt|buldozek Wally purczymorda 7 241,26 zt
15.09.2009 100,00 zt|buldozek Paco Elzbieta S. Warszawa 7 341,26 zt
15.09.2009 50,00 zt|buldozek Wally Szeve-S1 7 391,26 zt
15.09.2009 10,00 zt|buldozek Wally pchelowo 7 401,26 zt
15.09.2009 100,00 zt|buldozek Paco Andrzej P. Warszawa 7 501,26 zt
15.09.2009 10,00 zt|buldozka Pimpa stavic 7 511,26 zt
16.09.2009| 23,50 20 W DT stervlizacje (kSIazk@ | ziejonosc 7 534,76 2
16.09.2009 10,00 zt|buldozek Wally Karolina K. Poniatowa 7 544,76 zt
16.09.2009 50,00 zt|buldozki Wojciech B. Wroctaw 7 594,76 zt
16.09.2009 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 7 569,76 zt
17.09.2009 10,00 zt|buldozka Pimpa arabeska62 7 579,76 zt
17.09.2009 100,00 zt|buldozka Emilka Izabela S. Krakow 7 679,76 zt
18.09.2009 50,00 zt|buldozka Emilka Alina S. Krakow 7 729,76 zt
18.09.2009 30,00 zt|buldozek Gacek Alina S. Krakow 7 759,76 zt
18.09.2009 20,00 zt|buldozek Wally Alina S. Krakow 7 779,76 zt
koty z Sokolnik (bazarek Andorkil| .-
18.09.2009| 18,75 7|0 Z 90K9 ( diora 7 708,51 2
21.09.2009 20,00 zt|buldozka Emilka malita 7 818,51 zt
22.09.2009 5,00 zt|buldozek Wally arabeska62 7 823,51 zt
24.09.2009| 50,00 zH{buldozka Pimpa vichalina S. Brzesc 7 873,51 24
optata za wysytke ksigzki allegro |Agata B. Kedzierzyn-
24.09.2009 11,00 2 (zpar)omnianta zvn%eata\q ° Kgéle ) ’ 7 884,51 zt
24.09.2009 100,00 zt|lkoty w DT tt71 7 984,51 zt




zwrot pfatnosci za fv (karma i

25.09.2009 -153,00 zt|zwir hotel, przesytki pocztowe - [Andorka

737} karma hatel) 7 831,51 zt
25.09.2009 -2,00 zt|optata za przelew 7 829,51 zt

przekazanie srodkéw na

buldozke Emilke oddziatowi .
25.09.2009( -1 545,00 zt Fundaciji Viva! Animalis z Viva! Animalis Zyrarddw

Zyrardon, pod opieka iérego 6 264,517
25.09.2009| 25,00 21O 2 Sokolnik (bazarek marchewa 6 309,51 2t
25.09.2009 16,50 zt|sterylizacje (allegro bransoletka)|anmarti 6 326,01 zt
28.09.2009 -115,57 zt|jedzenie dla kota Jancia Marketzoologiczny.pl 6 210,44 zt
28.09.2009 -2,00 zt|optata za przelew 6 208,44 zt
28.09.2009 -268,00 zt|leczenie buldozki Kulki 5 940,44 zt
28.09.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 938,44 zt
28.09.2009 -383,00 zt|leczenie buldozka Stefana 5 555,44 7zt
28.09.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 553,44 zt
28.09.2009 25,00 ztlkoty w DT funiorek1 5 578,44 zt
28.09.2009 10,00 zt|buldozki Ritmusia 5 588,44 zt
28.09.2009 10,00 zt|koty w DT arabeska6?2 5 598,44 zt
28.09.2009 5,00 zi|buldozek Wally mariuszpatka 5 603,44 zt
29.09.2009 36,00 zt|buldozek Gacek eska 5 639,44 zt

buldozek Gacek (bazarek
29.09.2009 50,00 zt doaomanial ( Nelka 5 689,44 7t
29.09.2009 50,00 zt|buldozek Gacek Ewa W. Warszawa 5 739,44 zt
30.09.2009 50,00 zt|buldozka Emilka Ewa W. Warszawa 5 789,44 zt
30.09.2009 206,91 zt|buldozek Gacek Monika H. Oslo 5 996,35 zt
30.09.2009 26,00 zt|buldozek Gacek Dominika W. Torun 6 022,35 zt
30.09.2009 5,00 zi|sterylizacje jasiek-40 6 027,35 zt




